
Id: 543EFB6126DC4860ADB17CA3EBA0CEB9. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/82/11
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularza informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.)  i art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002  r. o podatku  leśnym (Dz.U. z 2002  r Nr 
200, poz.1682 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Określa się wzór formularza informacji o lasach (IL1), stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny na rok podatkowy (DL1), stanowiący załącznik Nr 
2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  Nr  XL/186/09  Rady  Gminy  Oleśnica  z dnia  30  października  2009  r.  w sprawie 
określenia wzorów formularza informacji o lasach oraz deklaracji na podatek leśny. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacenty Kawecki

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/82/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

INFORMACJA O LASACH 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/82/11

Rady Gminy Oleśnica

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

NA ROK PODATKOWY 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc


Id: 543EFB6126DC4860ADB17CA3EBA0CEB9. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwała  jest  konsekwencją  zmian w ustawie  z dnia 30 października 2002  r.  o podatku  leśnym(Dz. U z Nr 
200, poz. 1982 z późn. zm.). Zmiany dokonane w informacji o lasach  (IL1) oraz deklaracji na podatek  leśny 
(DL1) wynikają z wprowadzenia zmiany brzmienia treści: 

 art. 7 ust.2 pkt 3, pkt 4 i pkt 5. 

Zmiana wzorów formularzy ma na celu dostosowanie  ich  treści do nowego stanu prawnego zaistniałego 
w związku z nowelizacją ustawy o podatku leśnym. 


